
         
 
 
 
 
 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS  

ESTADO DO PARANÁ 
Avenida Brasil, 967 – Centro – Grandes Rios– Pr – Tel. (0xx) 43 – 3474-1222 – CEP 86.845-000 

 

CNPJ: 75.741.348/0001-39 

PORTARIA Nº 129/2025, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2025 

 

SÚMULA: Designa servidor para exercer a função de 
gestor e fiscal dos Termos de Convênios 
firmados com a SETU e dá outras 
providências. 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, Estado do Paraná, SR. WILLIAM JOSÉ 
GONÇALVES, no uso das atribuições que lhe confere a Lei orgânica: 
 

RESOLVE: 

 
Art. 1º. Designar o servidor abaixo relacionados, para atuar como FISCAL e 
RESPONSÁVEL TÉCNICO: 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E CULTURA 
NOME MATRÍCULA 

Adeílson Souza Aguiar 700402 

  

Art. 2°. Designar o servidor, abaixo relacionado, para atuar como GESTOR: 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 
NOME MATRÍCULA 

Domingos Fabio Filho 700442 

 
 

Art. 3º. Para o desenvolvimento das atribuições pertinentes, observar-se-á, no que couber, a 
Portaria n. º 108/2025 de 05 de fevereiro de 2025. 

 
Art. 4°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Edifício da Prefeitura do Município de Grandes Rios, aos onze dias do mês de fevereiro de 
dois mil e vinte e cinco. (11/02/2025). 
 

 
 

 
                    WILLIAM JOSÉ GONÇALVES 

                   Prefeito Municipal  

 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 

1

Grandes Rios, Terça-Feira, 11 de Fevereiro de 2025  Edição Nº:  3216

PUBLICAÇÃO OFICIAL DO ORGÃO 
Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS 
CNPJ: 75.741.348/0001-39 
Data da assinatura: 11/02/2025 22:26:11 BRT


